
UCHWAŁA NR XXVIII/265/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyznania statuetki za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą pieniężną 

Na podstawie §1, §3 ust. 1 pkt 3 i §4 ust. 1 pkt 1 uchwały nr XXVII/245/2020 Rady Miejskiej w Sępólnie 
Krajeńskim z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie wyróżnień i nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 282) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Zuzannie Patrycji Kamińskiej statuetkę za osiągnięcia sportowe wraz z nagrodą 
pieniężną w wysokości 1 000,00 zł za zdobycie tytułu Mistrzyni Polski Kadetek w Boksie (kat. wagowa do 
63 kg) na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży - Mistrzostwa Polski Kadetów w Boksie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21DE14FC-40DA-473F-951D-E14A2F0DF37D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejsza uchwała została podjęta na wniosek z dnia 07.01.2021 r. Centrum Sportu i Rekreacji
w Sępólnie Krajeńskim w sprawie uhonorowania zawodników, którzy uzyskali w roku 2020 wysokie
wyniki sportowe.

Zdobycie I miejsca podczas Mistrzostw Polski jest bardzo dużym osiągnięciem dla młodego zawodnika
z niewielkiego środowiska bez specjalistycznego zaplecza sportowego.

Szczególne osiągnięcia sportowe powinny być nagradzane przez lokalne samorządy, ponieważ motywują
zawodników i zachęcają młodzież do uprawiania sportu.

Projekt uchwały został przedstawiony oraz pozytywnie zaopiniowany na Komisji Oświaty, Kultury,
Sportu i Zdrowia Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej

inż. Franciszek Lesinski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21DE14FC-40DA-473F-951D-E14A2F0DF37D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

